❖ Adanya penambahan baseline Belanja Perjalanan Dinas sebesar 
Rp1.326.322.000 

Tabel 3.7. Latar Belakang Revisi Anggaran Biro Umum Tahun 2025 

3. Realisasi Anggaran 

Selama semester II tahun anggaran 2025, Biro Umum merealisasikan 

anggaran sebesar Rp 704.228.704.047 (tujuh ratus empat miliar dua ratus 

dua puluh delapan juta tujuh ratus empat ribu empat puluh tujuh rupiah) atau 

49,48% dari total alokasi anggaran sebesar Rp 1.423.392.229.000 (satu 

triliun empat ratus dua puluh tiga miliar tiga ratus sembilan puluh dua juta dua 

ratus dua puluh sembilan ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut. 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik